{10)(2e)
(10)(2e)

(10)(2e)
@minvws.nl];

(10)(2e)
[

@minvws.nl]
(10)(2e)

Sent: Tue 9/1/2020 4:27:49 PM
Subject: RE: Q&A testduur onderzoeken asypmtomatisch
Recelved: Tue 9/1/2020 4:27:49 PM

Dank voor het uitzoekwerk SEFSN en ik hebben net ooaan telefoon gehad. Wij gaan er zo iets van maken. Voor
nu even ok

Met vriendelijke groet,
(10)(2e)

(10)(2e)

Verzonden met BlackBerry Work
(www.blackberry.com)

van: [N [ @minvws o>
Datum: dinsdag 01 sep. 2020 6:18 PM
(10)(2e) ) GO @minvws.nl>

(10)(2e) | @minvws.nl>, (10)(2e) ) <MUYEDN @ minvws.nl> (10)(2e) )
(10)(2e) ) WD @minvws nl>, (10)(2e) ) <BRUYEDIN@minvws.nl>

Onderwerp: RE: Q&A testduur onderzoeken asypmtomatisch

Ha (s

Ik heb navraag gedaan bijf nIk heb geen uitsluitsel gevonden wanneer die uitkomsten gereed zijn. Erm
geeft daar in zijn mail aan jou nou net geen antwoord op.

Wat ik va begrijp is dat afgesproken is dat bij de landelijke lancering van de app de dan geldende richtlijn van het LCL
wordt geh rd mbt testen. De vraag is dus of die op dat moment aangepast is adhv uitkomsten van deze onderzoeken. De
laatste bullet klopte m.i. dus ook niet helemaal die heb ik nu doorgehaald.

@m mocht er iets niet kloppen wat ik zeg, geven jullie het dan zsm aan?

Van: (10)(2e) ) @minvws.nl>

Verzonden: dinsdag 1 september 2020 17:46
Aan: (10)(2e) FWEDR@minvws.nl>

cc: @minvws.ni>; [CEE NN <MEEDH e minvws.n>; IO
@minvws.nl>

Onderwerp: RE: Q&A testduur onderzoeken asypmtomatisch

(10)(2e)
(10)(2e)

(10)(2e)

Ik vind laatste 2 bullits nog niet scherp. Vraag i1s wanneer uitkomsten onderzoek RIVM komen. Kan toch niet zo zijn dat
die pas komen als we app al in werking hebben overal??? Dan kunnen we ze niet meewegen.

Met Vriendelil'ke groet,

Verzonden met BlackBerry Work
(www.blackberry.com)

931977



931977

van: [CTETNN DR @ minvws ol

Datum: dinsdag 01 sep. 2020 5:24 PM

(10)(2e) @minvws nl>
(10)ze) | @minvws.nl>, (10)2e) ) IEETR@minvws.ol-. [IRCETND

<[
Bijgaand de Q&A over de onderzoekssettings. Ik kom er zlleen niet achter metwa
testfase van de app af willen. Ik neem aan dat dat inderdaad zo is?

U] bedoeld met dat we na de

Laat maar weten als ik nog iets kan doen!

Groet [glOlFE)

Verzonden: dinsdag 1 september 2020 16:32

Aan: (10)(2e) minvws.nl>

CC: el (10)(2e) @minvws.nl>

Onderwerp: FW: Q&A testduur onderzoeken asypmtomatisch

Kan j1j dit tot een fatsoenlijk antwoord op de vraag. wanneer heeft u onderzoeksuitkomsten onderzoekssettings

asymptomatisch testen , laten maken voor zo en morgen?
Zit genoeg munitie in beide mails
Met vriendelijke groet,

(10)(2e)
(10)(2e)

Verzonden met BlackBerry Work

(www.blackberry.com)

(10)(2e)

(10)(2e) (10)(2e)
(10)(2e) (10)(2e)
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